

Årsredovisning
för
Johanna Skantze AB
556866-7561

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Skantze, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för Johanna Skantze AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster avseende regional utveckling, destinationsutveckling, ledarskapsutveckling och personlig utveckling. Det erbjuder även tjänster inom PR/marknadsföring, nätverksbyggande, skidutveckling, outdoorguide, helhetshälsa, strategisk ledning och kapitalförsörjning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 640 | 1 011 | 606 | 339 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 | 79 | -2 | 58 |
| Soliditet (%) | 68,4 | 34,2 | 63,9 | 66,5 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av en nedgång av antal uppdrag vilket resulterat i att fler antal arbetade timmar har fakturerats.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 83 013 | 62 556 | 195 569 |
| Årets resultat | | | -4 402 | -4 402 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 83 013 | 58 154 | 191 167 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 115 569 |
| årets förlust | -4 402 |
| | 111 167 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 111 167 |
| | 111 167 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 640 306 | 1 011 196 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 640 306 | 1 011 196 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -186 847 | -354 244 |
| Övriga externa kostnader | | -174 878 | -132 978 |
| Personalkostnader | 2 | -285 549 | -483 994 |
| Övriga rörelsekostnader | | -27 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -647 301 | -971 216 |
| Rörelseresultat | | -6 995 | 39 980 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 39 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 730 | 151 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -137 | 26 |
| Summa finansiella poster | | 2 593 | 39 177 |
| Resultat efter finansiella poster | | -4 402 | 79 157 |
| Resultat före skatt | | -4 402 | 79 157 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -16 601 |
| Årets resultat | | -4 402 | 62 556 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------|----------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 27 337 | 313 158 |
| Övriga fordringar | | 42 283 | 48 387 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 125 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 90 745 | 361 545 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 144 770 | 209 982 |
| Summa kassa och bank | | 144 770 | 209 982 |
| Summa omsättningstillgångar | | 235 515 | 571 527 |

SUMMA TILLGÅNGAR

235 515

571 527

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 569

83 013

Årets resultat

-4 402

62 556

Summa fritt eget kapital

111 167

145 569

Summa eget kapital

161 167

195 569

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 021

130 656

Skatteskulder

19 451

92 516

Övriga skulder

12 876

8 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

143 956

Summa kortfristiga skulder

74 348

375 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 515

571 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 16 667 |
| Försäljningar | | -16 667 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Eriksson, Ludvig & Co

Stockholm 2024-05-31

Johanna Erika Skantze
Johanna Erika Skantze